Ego Silvester seriba hoc sacrum diploma ipso Rege 
dictante ac iubente, itemque eius fratribus, mea manu scripsi, 

et iussu eiusdem Regis in manus tradidi Mauro et Medoso 

honorabilibus patrieii et legatis Communis Catharensis; quo 
quidem diplomate confirmatur privilegium Regis Georgii, quod 
iidem Catharenses patricii attulerunt ad dominum Regem 
Radoslavum, eiusque fratres Vladislavum et Uroscinm. Qui 
eum illud privilegium scriptum anno post Christum natum 
MCXV. idibus Augusti verum et legitimum esse cognoverunt, 

et ratum habuerunt et firmarunt hisce litteris, quas ego ex 

mandato et auctoritate domini mei Regis et fratrum eius mea 
manu scripsi, dedique Arasiae die decima Julii anno ab ortu 
Domini MCCL., et meo consueto signo obsignavi. 

Stephanus Radoslavus Dei gratia Rex Serviae et Orae 
Maritimae. 

Domini Vladislavus et Uroscius. 

(Farlati, Ilyricum Sacrum VI. köt. 440. 1) 

MOXCM. BUNG, BIBT. — DIPL. XX. 24 
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IV. Béla király megerősíti a Frangepán családot Vinodol és 
Modrus vármegyék birtokában. 1251. 

Bela Dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, 
Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie Comanieque Rex omnibus 
Christi fidelibus, ad quos presens scriptum peruenerit, salu- 
tem in eo qui Regibus dat salutem. Virtuosa Regum bonitas 

subiectos suoB quoslibet tanto largiori munere prosequitur, 

quanto seruicia eorum maiori fidelitatis constancia decoran- 
tur, temporumque successio presens gaudere debet beneficijs, 
que paterne fidei imitatrix est exempli. Proinde ad vniuerso- 
rum presencium et futurorum noticiam harum serie volumus 
peruenire : quod cum dileeti et fideles nostri Fridericus, Bar- 

tholomeus, et Seruido (ser Guido) filij Seruidonis Comitis, 
Comites de Wegla, fidelia patris ipsorum vestigia iugiter imi- 
tantes a primeius nostre et eorum puericie annis nobis inde- 
Binenter adherentes, tanta fidelitatis seruicia impendere stu- 
duissent, v& tempore persecucionis "Tartarorum in Partibus 
nobis Maritimis constitutis, non solum in mari cum nauibus 
munitis, verum eciam in terra cum armatis, prout temporis 
necessitas et negocij qualitas exigebat, ad custodiam persone 

nostre, nec non ad persequendum inimicos et infideles nostros 
tam fideliter seruierunt et constanter, quod inter alios Regni 
nostri fideles ex debito fidei meruerunt computari; ad habi- 
litandum fidelitatem eorum, et vt memoria corum ceteris 
vigeat in exemplum, heredibus quoque suis proficeat tempo- 
ribus successiuis, donacionem Comitatus de Modrus, progeni- 
toribus suis per illustrem auum nostrum Belam quondam 
Hungarie Regem faetam, nec non et donacionem Wynodol